令和２年１月２５日

ＨＩＢＩＹＡ ＲＩＤＥ会員各位

ＮＥＸＣＯ東日本

ＨＩＢＩＹＡ ＲＩＤＥ利用料金の改定について

いつもＨＩＢＩＹＡ ＲＩＤＥをご利用いただき、ありがとうございます。

当施設は、昨年１０月の消費税法改定や昨今のコスト増等に伴い、令和２年３月１日から、

やむを得ず下記のとおり利用料金を改定いたします。

 今後も、店頭でのキャッシュレス決済導入をはじめ、より便利にご利用いただけるよう

サービス向上に取り組んでまいります。引き続き当施設をご愛顧くださいますようよろし

くお願い申し上げます。

記

※会員Ａ・Ｂ、シューズ会員の初期登録料は改定いたしません。なお、初期登録料は

現在キャンペーン中により無料です。

※ビジター、シューズ会員のバイクラック使用料（日額 800 円）は改定いたしません。

以 上

区分 改定前料金  改定後料金

ビジター 日額 00,700 円 日額 00,800 円

会員Ａ 月額 23,600 円 月額 24,000 円

会員Ｂ 月額 15,400 円 月額 16,000 円

シューズ会員 月額 03,800 円 月額 04,200 円

（価格は全て税込）